

Koszalin, 12.08.2026 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.071.2026 JK – obłożenia operacyjne jednorazowego użytku

SPROSTOWANIE
DO WYJAŚNIENÍ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Z DNIA 06.08.2026 R.

Zamawiający dokonuje sprostowania w zakresie pytania nr 218 do wyjaśnień udzielonych w dniu 06.08.2026 r.

Przed zmianą:

PYTANIE NR 138: dotyczy części nr 10 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z 1 W włókniny polipropylenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 231: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Po zmianie:

PYTANIE NR 138: dotyczy części nr 10 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z 1 W włókniny polipropylenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza pościeli wykonanej z 1 W włókniny polipropylenowej.

PYTANIE NR 231: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza komplet pościeli wykonany z trzywarstwowej włókniny polipropylenowej.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
mgr Piotr Gaska